
                                                                                                           

 

 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA DROPULL 

KËSHILLI  BASHKIAK 

Nr.         Prot                                                                                                Date, 16.02.2022 

 

PROJEKT/VENDIM  

              

                                                              Nr.        Datë 28/02/2022 

 

 

"PËR PLOTËSIMIN E VAKANCËS NE  KESHILLIN BASHKIAK  DROPULL” 

 

Këshilli i Bashkisë Dropull ne mbledhjen e radhes te dates 28.02.2022,ne mbeshtetje te ligjit 

139/2015, dt.17.12.2015 ”Per Veteqeverisjen Vendore” nenit 49 dhe te shkreses nr. 273      

prot.date27.01.2022 te Komisionit Qendror te zgjedhjeve”Per vazhdimin e procedurave per 

dhenien e mandatit z.Orest Filip Malo referuar nenit 164 te kodit zgjedhor kandidati vijues nga 

lista shumeemerore e Partise Demokracia  Sociale , per Keshillin e Bashkise  Dropull eshte 

kandidati me numer rendor 19, z. Orest Filip Malo , me propozim te  komisionit te mandateve .  

 

 

VENDOSI: 

 

 

I. I . Plotesimin e vakances dhe miratimin e dhenies se mandatit te keshilltarit  
z. Orest Filip Malo ,si kandidat i radhes me nr.rendor 19 ,ne listen shumeemerore 

e subjektit politik Partia Demokracia Sociale ”Per anetaret e Keshillit Bashkiak 

Dropull”,ne zgjedhjet per organet e Qeverisjes Vendore  te date 30/06/2019. 
II.  Efektet financiare fillojne ne daten  1 Mars  2022. 

III. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet dega e finances dhe sekretari i Keshillit. 
IV.  Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

 

 

    

                                                           KRYETARE E  KËSHILLIT 

                                                                   DONIKA BAUÇI 

 


